FUNCAO

#AFP

DE INCENTIVD A PEFELISA

JUNDIAI ANALISES CLINICAS
TABELA SALARIAL

HORAS MES HORAS SEMANAI

SALARIO

SUP ENFERMAGEM
AUX LABORAT |
RECEPCIONISTA |

VIGILANTE
AUX LABORAT |
AUX LABORAT |
AUX LABORAT |
RECEPCIONISTA
RECEPCIONISTA

AJUD SERV GERAIS
AUX LABORAT |

MOTORISTA

ANA INFRA PL

ASSIST FATURAM Il
ANA CONTABIL Il
ANA PESSOAL SR
ANA PESSOAL PL

AUXADM |

AUX MANUT PRED |
COMPRADOR JR
ADVOGADO JR

ASSIST CADASTRO 1l

AJUD SERV GERAIS
RECEPCIONISTA |

RECEP LIDER
ANA PESSOAL PL
RECEPCIONISTA
AUX LABORAT |
AUX ENFERMAG

MOTORISTA

ANA RELAC CLIENTE JR

VIGILANTE
AUX LABORAT |

APRENDIZ/AUX ESCRIT

AUX LABORAT |

ANA GAR QUALID SR

220HS (06:00-15:00) C ESCALA
220HS (06:00-15:00) C ESCALA
220HS (06:00-15:00) C ESCALA
180HS (19:00- 07:00) | 12X36
180HS (06:00-12:00) C.ESCALA
180HS (06:00-12:00) C.ESCALA
180HS (06:00-12:00) C.ESCALA
180HS (06:00-12:00) C.ESCALA
220HS (08:00-17:00) C.ESCALA
220HS (06:00-15:00) C ESCALA
180HS (06:00-12:00) C.ESCALA
220HS (08:00-18:00) SAB.COMPE!
220HS (08:00-18:00) SAB.COMPE!
220HS (07:00-17:00) SAB COMPE}
220HS (07:00-17:00) SAB COMPE!
220HS (08:00-18:00) SAB.COMPE!
220HS (08:00-18:00) SAB COMPE!
200HS (08:00-17:00) SEG-SEX
220HS (07:00-17:00) SAB COMPE}
220HS (08:00-18:00) SAB.COMPE!
200 HS (09:00-18:00) SEG A SE
220HS (07:00-17:00) SAB COMPE}
220HS (07:00-16:00) C.ESCALA
220HS (06:00-15:00) C ESCALA
220HS (06:30-15:30) C.ESCALA
220HS (07:00-17:00) SAB COMPE}
220HS ( 07:30-16:30) C.ESCALA
180HS (06:00-12:00) C. ESCALA
220HS (08:00-17:00) C.ESCALA
220HS (08:00-18:00) SAB COMPE}
180HS (13:00-19:00) C.ESCALA
180HS (07:00-19:00) | 12X36
180HS (06:00-12:00) C. ESCALA
150 HS ( 10:30-16:30)
180HS (06:00-12:00) C.ESCALA
220HS (08:00-18:00) SAB.COMPE!

220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
180,00 36,00
180,00 36,00
180,00 36,00
180,00 36,00
180,00 36,00
220,00 44,00
220,00 44,00
180,00 36,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
200,00 40,00
220,00 44,00
220,00 44,00
200,00 40,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
220,00 44,00
180,00 36,00
220,00 44,00
220,00 44,00
180,00 36,00
180,00 36,00
180,00 36,00
150,00 30,00
180,00 36,00
220,00 44,00

RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS
RS

6.830,99
2.477,53
2.342,08
1.883,38
2.026,99
2.029,09
1.558,16
1.768,41
2.161,38
1.967,24
1.558,16
2.367,78
7.267,08
4.758,10
5.712,45
6.603,56
4.739,40
2.191,26
2.498,81
4.317,97
4.457,58
3.305,77
1.967,24
2.342,08
2.962,51
4.739,40
2.161,38
1.558,16
1.904,43
2.367,78
3.186,15
1.883,38
1.481,15
1.069,50
1.481,15
7.258,27



